М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09. /о?. JLO/ct № 30

О согласовании проектаправил землепользования и застройки города
Грозного и направлении его в Совет депутатов города Грозного

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Уставом города Грозного, на основании протоколов публичных слушаний по
проекту правил землепользования и застройки города Грозного, с учетом
заключения о результатах публичных слушаний, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект правил землепользования и застройки города Грозного
и направить его для утверждения в Совет депутатов города Грозного.

,2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Мэра — председателя Комитета городского хозяйства Мэрии города
I розного И.М.Борщигова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и
подлежит официалыюмуонубликованию и размещению на официальном сайте
Мэрии города Грозного.

Мэр ropo;j И.В.Кадыров